
Campionati Regionali Esordienti A
Finali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Maschi 1999
Finale
Serie 1

1 4 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 31.35 36.26 1'07.61
2 5 RAZZETTI Alberto 1999 ITA On Sport Sestri Levante 31.12 36.78 1'07.90
3 3 FASCE Giacomo 1999 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 32.40 36.11 1'08.51
4 2 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 33.87 37.59 1'11.46
5 6 D'ALI' Sebastian 1999 ITA SS Nicola Mameli 33.23 38.27 1'11.50
6 1 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Andrea Doria 33.44 38.85 1'12.29
7 7 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 35.01 40.51 1'15.52
8 8 COSULICH Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 36.49 40.41 1'16.90
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Serie 2
1 6 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.49 41.36 1'14.85
2 4 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi 35.95 40.54 1'16.49
3 3 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 35.41 41.63 1'17.04
4 5 LANDI Stefano 1999 ITA Crocera Stadium 35.93 42.42 1'18.35
5 2 BOSSONE Manuel 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 37.06 41.55 1'18.61
6 7 LUMINOSO Michele 1999 ITA Andrea Doria 36.47 44.68 1'21.15
7 1 NICOLINI Marco 1999 ITA Rari Nantes Spezia 37.39 47.34 1'24.73
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Campionati Regionali Esordienti A
Finali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Maschi 1999
Finale

Riepilogo
1 GUALA Matteo 1999 ITA Andrea Doria 31.35 36.26 1'07.61
2 RAZZETTI Alberto 1999 ITA On Sport Sestri Levante 31.12 36.78 1'07.90
3 FASCE Giacomo 1999 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 32.40 36.11 1'08.51
4 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 33.87 37.59 1'11.46
5 D'ALI' Sebastian 1999 ITA SS Nicola Mameli 33.23 38.27 1'11.50
6 TRAVERSO Giorgio 1999 ITA Andrea Doria 33.44 38.85 1'12.29
7 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 33.49 41.36 1'14.85
8 BOSIA Matteo 1999 ITA Genova Nuoto 35.01 40.51 1'15.52
9 BOCCIA Luciano 1999 ITA Nuotatori Genovesi 35.95 40.54 1'16.49

10 COSULICH Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 36.49 40.41 1'16.90
11 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 35.41 41.63 1'17.04
12 LANDI Stefano 1999 ITA Crocera Stadium 35.93 42.42 1'18.35
13 BOSSONE Manuel 1999 ITA Foltzer ssd - Genova 37.06 41.55 1'18.61
14 LUMINOSO Michele 1999 ITA Andrea Doria 36.47 44.68 1'21.15
15 NICOLINI Marco 1999 ITA Rari Nantes Spezia 37.39 47.34 1'24.73
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